РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  Шестьдесят пятое  заседание Совета депутатов  Бакурского муниципального образования первого  созыва

                                               РЕШЕНИЕ

от  10 ноября    2016 г.  №  147                                                с. Бакуры

Об отмене решения Совета депутатов от 06.04.2007 года
№ 45 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном
контроле».

     На основании Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Бакурского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Бакурского муниципального образования от 06.04.2007 г. № 45 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле» - отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
     3. Настоящее решение обнародовать в определенных местах в установленные сроки, а также разместить на официальном сайте Бакурского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Бакурского
муниципального образования:	О.В. Толстова